
 

 

Smurto ir priekabiavimo prevencijos politikos ir                        

jos įgyvendinimo tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

 

 

SMURTO, PRIEKABIAVIMO  DARBE PRANEŠIMŲ REGISTRAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pranešimą teikiančio asmens 

vardas, pavardė 

Pateikimo data Trumpas smurto, priekabiavimo darbe atvejo aprašymas Priimtas sprendimas 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smurto ir priekabiavimo prevencijos politikos ir                        

jos įgyvendinimo tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA IR KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

 

20____ m. ______________ d. 

Vilnius 

 

 

Būdamas Smurto, priekabiavimo  darbe atvejų nagrinėjimo komisijos (toliau – Komisija) nariu, pasižadu: 

 

1. Objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, proporcingumo ir skaidrumo principais, 

atlikti man pavestas pareigas. 

2. Pažymiu, kad neturiu jokių privačių interesų, tiesiogiai ar netiesiogiai susijusių su Komisijoje nagrinėjamų atvejų tyrimu, taip pat nėra kitų 

aplinkybių, dėl kurių galėtų atsirasti privačių interesų kaip tai suprantama pagal Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo 

valstybinėje tarnyboje įstatymą. 

3. Jei privatūs interesai egzistuoja ar gali atsirasti, pasižadu apie tai pranešti Komisijos pirmininkui ir visuomet nusišalint i nuo tyrimo ir sprendimo 

priėmimo. 

4. Aš suprantu, kad, vykdydamas(-a) savo pareigas Komisijoje, turėsiu prieigą prie informacijos apie asmenis, kuriai taikomas konfidencialumo 

reikalavimas. 

5. Aš žinau, kad konfidencialią informaciją sudaro asmens, pateikusio pranešimą dėl galimai patirto ar pastebėto smurto ir (ar) duomenys ir kita jį 

tiesiogiai ar netiesiogiai identifikuoti leidžianti informacija, taip pat informacija gauta tyrimo metu iš kitų suinteresuotų šalių. 

6. Įsipareigoju tretiesiems asmenims neatskleisti informacijos, kuri man taps žinoma dirbant Komisijos nariu(-e). Pažadu man patikėtus dokumentus, 

kuriuose yra konfidenciali informacija, saugoti tokiu būdu, kad tretieji asmenys neturėtų galimybės su jais susipažinti ar pasinaudoti. 

7. Aš žinau, kad šis pasižadėjimas galios visą mano darbo santykių galiojimo laiką Mokykloje, taip pat man pradėjus eiti kitas pareigas arba 

pasibaigus darbo santykiams. 

8. Aš esu įspėtas(-a), kad už šio pasižadėjimo nesilaikymą turėsiu atsakyti Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

___________________         ______________________________ 

(parašas)        (vardas, pavardė) 

 


